
 
 
 

 WYKONAWCY 
Łódź, dnia 04.08.2023 r. 

ZP/ 66 /2023 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętów medycznych 
jednorazowego użytku dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi doprecyzuje odpowiedzi na poniższe 
pytania udzielone w dniu 27.07.2023r. oraz 02.08.2023 r. w następujący sposób: 

Pytanie 351 
Pakiet 73  
Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 3 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, strzykawki 
posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 10 ml, nie 
zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę zapasów i 
minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda strzykawka 
posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem zmniejszającym ryzyko 
zanieczyszczenia mikrobiologicznego dł. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, prosty bez przewężeń, 
Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, potwierdzony zerowy 
refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 24 miesiące. Data 
ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. Opakowanie 100 
sztuk.  
W razie odpowiedzi odmownej prosimy o podanie uzasadnienia medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
Strzykawka musi być sterylna wewnątrz i na zewnątrz gdyż jest to produkt przeznaczony do 
wykorzystania na bloku operacyjnym. 
 

Pytanie  352 
Pakiet 73 
Poz.2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 5 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, strzykawki 
posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 10 ml, nie 
zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę zapasów i 
minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda strzykawka 
posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem zmniejszającym ryzyko 
zanieczyszczenia mikrobiologicznego dł. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, prosty bez przewężeń, 
Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, potwierdzony zerowy 
refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 24 miesiące. Data 
ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. Opakowanie 100 
sztuk. 
W razie odpowiedzi odmownej prosimy o podanie uzasadnienia medycznego. 



Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
Strzykawka musi być sterylna wewnątrz i na zewnątrz gdyż jest to produkt przeznaczony do 
wykorzystania na bloku operacyjnym. 
 
Pytanie 353 
Pakiet 73 
Poz.3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 10 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, 
strzykawki posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 
10 ml, nie zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę 
zapasów i minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda 
strzykawka posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem 
zmniejszającym ryzyko zanieczyszczenia mikrobiologicznego dl. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, 
prosty bez przewężeń, Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, 
potwierdzony zerowy refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 
24 miesiące. Data ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. 
Opakowanie 100 sztuk. 
W razie odpowiedzi odmownej prosimy o podanie uzasadnienia medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza,  pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków 
SWZ. Strzykawka musi być sterylna wewnątrz i na zewnątrz gdyż jest to produkt przeznaczony 
do wykorzystania na bloku operacyjnym. 
 

Pytanie 355 
Pakiet 75 
Poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 5 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, strzykawki 
posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 10 ml, nie 
zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę zapasów i 
minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda strzykawka 
posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem zmniejszającym ryzyko 
zanieczyszczenia mikrobiologicznego dł. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, prosty bez przewężeń, 
Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, potwierdzony zerowy 
refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 24 miesiące. Data 
ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. Opakowanie 100 
sztuk. 
W razie odpowiedzi odmownej prosimy o podanie uzasadnienia medycznego 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 
Pytanie  356 
Pakiet 75 
Poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 10 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, 
strzykawki posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 
10 ml, nie zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę 
zapasów i minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda 
strzykawka posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem 
zmniejszającym ryzyko zanieczyszczenia mikrobiologicznego dl. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, 
prosty bez przewężeń, Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, 



potwierdzony zerowy refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 
24 miesiące. Data ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. 
Opakowanie 100 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Strzykawka o pojemności 10 ml znajduje się pozycji 
2 
 
Pytanie  358 
Pakiet 75  
Poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych strzykawek do przepłukiwania 
fabrycznie wypełnionych 10 ml izotonicznego roztworu 0,9 % NaCl, sterylna zawartość, 
strzykawki posiadającej średnicę cylindra i pojemność odpowiadającą strzykawce o pojemności 
10 ml, nie zawierającej lateksu, DEHP, PVC, konserwantów, ułatwiającej szybką kontrolę 
zapasów i minimalizację błędów za pomocą kodu kreskowego z matrycą danych (każda 
strzykawka posiadająca kod UDI). System gotowy do użycia, z nakładanym korkiem 
zmniejszającym ryzyko zanieczyszczenia mikrobiologicznego dl. min. 1 cm. Tłok z polipropylenu, 
prosty bez przewężeń, Specjalna budowa tłoka eliminuje zwrotny napływ krwi do cewnika, 
potwierdzony zerowy refluks.  Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 
24 miesiące. Data ważności bezpośrednio na cylindrze, Nie zawiera BPA, lateksu, DEHP, PVC. 
Opakowanie 100 sztuk. 
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 
 
Ponad to Zamawiający doprecyzowuje:  
Pakiet 57, poz. 1  
Po wyjaśnieniach treści SWZ opublikowanych przez Zamawiającego, prosimy o doprecyzowanie  
czy w Pakiecie 57 Zamawiający wymaga rękawiczek nitrylowych wyciąganych od spodu 
pojedynczo za mankiet, co ogranicza  kontaminację czy standardowo od góry jak w pakietach 58 
i 59?  
Zamawiający doprecyzowuje: wymaga dostaw jak w opisie przedmiotu zamówienia pakietu 
wyjmowane od spodu, pasujące do mocowania na ścianie. 
 
Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  
Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze 
udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Niniejsze zmiany  treści SWZ zostają dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i 
stanowią jej integralną część. 

 
Zamawiający udostępnił doprecyzowanie odpowiedzi na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed  
 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
       Agnieszka Dominczyk 


